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70010582SC911216 weiß1.600 x 1.200 mmlackiert 

70010580
70010581

SC916080
SC918012

 
 

weiß
weiß

   800 x    600 mm
1.200 x    800 mm

lackiert
  

70010578
70010579

SC913040
SC914060

 
 

weiß
weiß

   400 x    300 mm
   600 x    400 mm

lackiert
  

Weißwandtafel U-Act! Line

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 Weißwandtafel U-Act! Line, lackiert

Weißwandtafel  U-Act!  Line®,  lackiert
• magnetische Schreibtafel 
• beschriftbar, trocken und nass abwischbar
• silbereloxierter Aluminiumrahmen mit 3 hellgrauen und 1 grüner Kunststoffecken
• mit Ablageschale
• Montage im Hoch- oder Querformat möglich 
• inkl. Montagematerial

U-Act!  Line®
Die Produkte werden zu mehr als 60% aus wiederaufbereiteten Industrieabfällen gefertigt und sind zu 99% recycelbar. Für die Fertigung kommen nur unbedenkliche
Materialien bzw. nachwachsende Rohstoffe zum Einsatz. Die europäische Fertigung reduziert Transportwege. Der Produktionsprozess ist nach ISO14001 zertifiziert.
FRANKEN stellt Ihnen mit der U-Act!Line® die passenden Produkte zur Wahl. Nun ist es Ihre Entscheidung. So einfach.


